SPF - Seniorerna Syrenen Extra Arsméte — den 16 oktober 2023
kl 14.00 Valhalla.

§1

§2

§3

§4

§5

Motets 6ppnade

Styrelseledamot C-G Haglund 6ppnade métet och halsade alla
valkomna.

Val av presidium:
Till ordférande for motet valdes Torkel Eriksson och till
sekreterare vaides Vivianne Andersson.

Val av protokolljusterare och tillika réstriknare
Till protokolljusterare tillika rostraknare valdes Krister
Séderberg och Lars Bergiind.

Godkdnnande av kallelse till moétet
Kallelse till &rsmotet har skett i ratt tid och ordning.
Kalielsen &r hdrmed godkand.

Foredragningslistans godkdnnande
Foredragningslistan faststilldes och godkindes.
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§6 Val av ny ordférande
Till ny ordférande valdes Henning Enestréom.

§7 Fylinadsval av ny styrelsemediem
Till ny styrelsemedlem valdes K-G Wiklander.

§8 Avslutning
Motet avslutades.

Vid protokollet:

= .k

Vivianne Andersson Torkel Eriksson

Justerare:

Y Dz
Kristef Soderberg /
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